
Horní voda

y

z
24

23
22

20
18

16
14

12
10 8 6 4 2 01

1 2 13 4 3 2
H.M H.M

Vypracoval: Adam Hromada

Formát
Datum

Měřítko
2 x A4

10.05.2022

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ
TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

Thákurova 7, 166 29 PRAHA 6

Bakalářská práce:  Hydrotechnické řešení jezu Radotín

Deformace klapkového uzávěru
při plném zahrazení

Název přílohy:

Souř. systém: Výškový systém: Číslo přílohy A.1

Vyhotoveno v programu SCIA Engineer 20.0 (Studentská verze)

Hydrostatické zatížení působící na konstrukci

Pohled proti vodě  ►

Pohled po vodě ▼

Pohled proti vodě ▼



y

z

0
24 23 22 20 1816 1412 10 8 6 4 2 1

Dolní voda
Horní voda

1 2 13 4 3 2
H.M H.M

Vypracoval: Adam Hromada

Formát
Datum

Měřítko
2 x A4

10.05.2022

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ
TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

Thákurova 7, 166 29 PRAHA 6

Bakalářská práce:  Hydrotechnické řešení jezu Radotín

Deformace klapkového uzávěru
při sklopení o 0,6 H

Název přílohy:

Souř. systém: Výškový systém: Číslo přílohy

Vyhotoveno v programu SCIA Engineer 20.0 (Studentská verze)

[1] MEDŘICKÝ, Vladimír a Petr VALENTA.:
Hydrotechnické stavby 1: navrhování jezů. Tab. 8.1.
V Praze: České vysoké učení technické, 2009. ISBN
978-80-01-04309-7

Hydrodynamické zatížení působící na konstrukci

Pohled proti vodě ▼

Pohled po vodě ▼

Pohled proti vodě ▼

A.2



y

z

Dolní voda
Horní voda

0

24 23 22 2018161412 10 8 6 4 2 1

1 2 13 4 3 2
H.M H.M

Vypracoval: Adam Hromada

Formát
Datum

Měřítko
2 x A4

10.05.2022

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ
TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

Thákurova 7, 166 29 PRAHA 6

Bakalářská práce:  Hydrotechnické řešení jezu Radotín

Deformace klapkového uzávěru
při úplném sklopení

Název přílohy:

Souř. systém: Výškový systém: Číslo přílohy

Vyhotoveno v programu SCIA Engineer 20.0 (Studentská verze)

Hydrodynamické zatížení působící na konstrukci

Pohled proti vodě ▼

Pohled po vodě ▼

Pohled zdola ▼

[1] MEDŘICKÝ, Vladimír a Petr VALENTA.:
Hydrotechnické stavby 1: navrhování jezů. Tab. 8.1.
V Praze: České vysoké učení technické, 2009. ISBN
978-80-01-04309-7

A.3



Vypracoval: Adam Hromada

Formát
Datum

Měřítko
2 x A4

10.05.2022

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ
TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA STAVEBNÍ

Thákurova 7, 166 29 PRAHA 6

Bakalářská práce:  Hydrotechnické řešení jezu Radotín

Napětí na krajní diafragmě
Název přílohy:

Souř. systém: Výškový systém: Číslo přílohy

Vyhotoveno v programu
SCIA Engineer 20.0 (Studentská verze)

A.4

Pl
né

 z
ah

ra
ze

ní
 ▼

Sk
lo

pe
ní

 o
 0

,6
 H

 ▼
Ú

pl
né

 s
kl

op
en

í ▼

Hlavní napětí σ1 ▼ Hlavní napětí σ2 ▼ Max. smykové napětí τmax ▼


	Listy a pohledy
	Sklopeni o 0.0H

	Listy a pohledy
	Sklopeni o 0.6H

	Listy a pohledy
	Sklopeni o 1H

	Listy a pohledy
	Napeti


